מונח לפני ערעור שהוכתר כ"ערר בהול" על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופטת נ'
אהד) מתאריך 20.12.2015, במסגרתה נדחתה בקשתו של המערער לעיכוב ביצוע (וביתר דיוק – להפסקת ביצוע) של
עונש המאסר בן 12 החודשים, שהושת עליו בגזר דינו של בית משפט השלום בכפר-סבא (כב' השופט א' שרון), ב-ת"פ
המחוזי המשפט בית בפני להישמע האמור הדין, גזר כלפי המופנה בערעור הכרעה למתן עד וזאת ,6908-07-14

.24.1.2016 בתאריך הנכבד,

חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 87(ד) סעיף לפי הוגש שלפני ההליך כי אעיר הדברים בפתח
כך: המורה העונשין),

(ב) נדחה ביצועו של עונש לפי סעיף קטן (א), רשאי בית המשפט לדחות פעם נוספת מטעמים מיוחדים שיירשמו.

(ג) בית המשפט הדוחה ביצועו של עונש לפי סעיף זה רשאי להתנות את הדחיה במתן ערובה ובתנאים אחרים שימצא
לנכון; על ערובה הניתנת לפי הוראה זו יחולו, בשינויים המחוייבים, הוראות סעיפים 38 עד 40 ו-44 לחוק סדר הדין

הפלילי, תשכ"ה-1965.

(ד) החלטת בית המשפט לפי סעיף זה ניתנת לערעור".

הינו העונשין, חוק שמתווה כפי עונש, של ביצועו לדחיית הנוגעת החלטה על ההשגה הליך כי הרואות עינינו
ערעור בזכות. על כן ראוי היה לסווג את ההליך שבפני כערעור, ולא כפי שנכתב בכותרתו (בש"פ), והעורר יכונה להלן –
המערער (על השאלה האם ראוי להעניק זכות ערעור על החלטות בעניין דחיית ביצוע עונש, ראו, למשל, הערותיו של